
 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

EDITAL 011- 2022 

 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 RELATIVO AO EDITAL Nº 008/2022 

 

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 

PARA O EMPREGO PÚBLICO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS, 

AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS- ACE E AUXILIAR DE SERVIÇOS BRAÇAIS. 

 

O Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo art. 47, VII e XXV, na forma do art. 62, II, “e”, considerando a 

abertura do PSS - Edital nº 008-2022; 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º Divulgar a nota da prova de títulos e a respectiva classificação dos inscritos, 

Aprovados para o emprego público: I. Agente Comunitário de Saúde - ACS; II. Agente 

Comunitário de Endemias; e III. Auxiliar de Serviços Braçais conforme a seguir: 

I -  Agente Comunitário de Saúde – ACS: 

  
Nota Prova de Títulos 

 

Nome Do Candidato (A) 
Data De 

Nasc. 
Cursos Área Téc. Exp. Prof. Pont. Total Classificação 

Maria Alaide De Biassio 27/12/1979 30 60 90 1º 

Marilese Spielmann 
Zamarchi 09/05/1971 10 60 70 2º 

Marilete De Lima 18/10/1990 10 60 70 3º 

Dalva Marli Fachim 09/01/1956 40 29 69 4º 

Sarita Fatima Macedo 12/02/1968 40 24 64 5º 

Elenita Aparecida Ramos 08/08/1971 0 58 58 6º 

Oscar Pichetti Junior 14/02/1976 40 0 40 7º 

Josaine Adriana Sbalqueiro 19/03/1978 40 0 40 8º 

Alcione Antonia Nascimento 
Lima 05/02/1979 40 0 40 9º 

Simara Macarini 24/09/1982 40 0 40 10º 

Francieli Trojan 15/10/1985 40 0 40 11º 

Ana Paula Sauthier 20/09/1986 21 10 31 12º 

Marines De Freitas Crivelaro 17/08/1961 0 30 30 13º 

Andreia Aparecida Silveira 14/07/1994 30 0 30 14º 

Tania Maria Goetz 05/01/1995 30 0 30 15º 

Valeria Regina Saldanha 
Binski 17/07/1995 30 0 30 16º 

Valeria Balbinot Brun 12/01/1996 30 0 30 17º 

Diana Iung Dal Olmo 15/07/1998 30 0 30 18º 

Mylena Barbieri 10/06/2003 30 0 30 19º 

Creonilse Aparecida Padilha 
Ribeiro 12/02/1964 20 0 20 20º 

Ivone Antonia Guimarães 31/01/1966 20 0 20 21º 

Roselene Costa De Sena 08/03/1971 20 0 20 22º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Andrea Carlas Marcelino 
Pinto 22/11/1979 20 0 20 23º 

Kelie Catiani Bello 20/02/1981 20 0 20 24º 

Lurdes Dos Santos 19/11/1981 20 0 20 25º 

Deise Rosa De Freitas 30/12/1984 20 0 20 26º 

Daime Scheli Brum 12/02/1985 20 0 20 27º 

Vanuse De Moraes 24/06/1988 20 0 20 28º 

Jaqueline De Fatima Ruaro 31/01/1994 20 0 20 29º 

Paola Aparecida De Brito 
Adona 01/07/1994 20 0 20 30º 

Daiane Medeira Forte 08/03/1995 20 0 20 31º 

Victoria Pereira Galante 18/06/2001 20 0 20 32º 

Nilda De Lourdes Americo 
De Souza 16/02/1962 10 9 19 33º 

Ana Terezinha Cabral 
Machado 04/07/1965 10 0 10 34º 

Juliano Cesar De Souza 09/07/1969 10 0 10 35º 

Julia Elizangela De Oliveira 
Lima 08/12/1976 10 0 10 36º 

Sandra Machado Scopel 11/02/1977 10 0 10 37º 

Sueli Aparecida Ravanelo 22/08/1979 10 0 10 38º 

Adelia Aparecida De Barros 18/03/1980 10 0 10 39º 

Vanessa Aparecida Alves 
Cuchar Scheluchuhak 29/03/1982 10 0 10 40º 

Danielle De Barros 12/03/1983 10 0 10 41º 

Diana Aparecida Prestes 
Xavier 17/03/1984 10 0 10 42º 

Lianara Martins 19/04/1985 10 0 10 43º 

Daniela Balan Colla 26/11/1986 10 0 10 44º 

Gislaine De Bastiani De 
Moura 26/11/1987 10 0 10 45º 

Felipe Jose Weber De 
Oliveira Maia 21/07/1990 10 0 10 46º 

Tatiane Chagas Pedroso 15/08/1991 10 0 10 47º 

Loreni Carlin De Oliveira De 
Souza 23/10/1993 10 0 10 48º 

Jeliane Taila Tondello 12/01/1998 10 0 10 49º 

Elenice De Souza Ribeiro 25/01/1999 10 0 10 50º 

Eduarda Gross 16/10/1999 10 0 10 51º 

Bruna Bet Cortivo 15/11/2000 10 0 10 52º 

Andressa Mara Delarmelin 30/11/2000 10 0 10 53º 

Gabrieli Eduarda Vogt 01/04/2003 10 0 10 54º 

Amanda Jonikaitis 26/02/2004 10 0 10 55º 

Claudiana Da Aparecida 
Kemes Tibes 09/06/1975 0 9 9 56º 

Marilda Piacentini 02/04/1963 0 0 0 57º 

Gladis Cristina Gewehr 15/11/1963 0 0 0 58º 

Luiz Carlos Pinho 10/04/1964 0 0 0 59º 

Ines Bandiera Vazzatta 17/10/1964 0 0 0 60º 

Elena Broch 22/10/1966 0 0 0 61º 

Maria Salete Pereira 25/01/1969 0 0 0 62º 

Leli Ivanete Tiossi Zeni 08/09/1969 0 0 0 63º 

Sandra Regina Bertolotti 16/06/1971 0 0 0 64º 

Jacira Indioara Cavalheiro 
Binow 01/11/1972 0 0 0 65º 

Rosilda De Fatima Sonaglio 23/10/1974 0 0 0 66º 

Rosymere Vilarino 27/10/1974 0 0 0 67º 

Vandrya Ferreira Monteiro 19/09/1975 0 0 0 68º 

Leni Alves Ferreira 14/12/1975 0 0 0 69º 

Valdineia Giroletti 05/04/1977 0 0 0 70º 

Rosana Aparecida Moreira 
Guimarães 29/08/1977 0 0 0 71º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Leila Jane Redivo 02/09/1977 0 0 0 72º 

Francelia Aparecida Titton 
Dos Passos 19/11/1978 0 0 0 73º 

Carina Rodrigues De Lima 17/01/1980 0 0 0 74º 

Ivete Gomes Machado 29/05/1980 0 0 0 75º 

Eliane Satla 09/02/1981 0 0 0 76º 

Maira Fatima Batistella 
Soares 08/11/1981 0 0 0 77º 

Rejane Batista Alemida Dos 
Santos 23/01/1982 0 0 0 78º 

Graziella Haubert 06/04/1982 0 0 0 79º 

Scheila Chenet Da Rocha 27/06/1982 0 0 0 80º 

Veranisse Correa Da Silva 05/07/1982 0 0 0 81º 

Janaina Pereira De Oliveira 
Silva 19/09/1982 0 0 0 82º 

Daleth Boaventura Marquez 
Benites Silva 05/10/1982 0 0 0 83º 

Raquel Rodrigues 24/03/1983 0 0 0 84º 

Daiane Carlet 20/05/1983 0 0 0 85º 

Priscila Maciel Rocha Nize 01/01/1984 0 0 0 86º 

Celia Santana Gonsalves De 
Brito 22/06/1984 0 0 0 87º 

Daniella Ribeiro Dos Santos 16/09/1984 0 0 0 88º 

Marina Fernandes 09/10/1984 0 0 0 89º 

Marilene Medeiros De Lara 
Antunes 06/03/1985 0 0 0 90º 

Dieimison Do Nascimento 29/10/1985 0 0 0 91º 

Simone Gerlach Siveris 12/12/1985 0 0 0 92º 

Marlene Terezinha De 
Oliveira 27/01/1986 0 0 0 93º 

Danieli Andryjak Kagmierski 05/03/1986 0 0 0 94º 

Mari Vania De Mello Racoski 10/06/1986 0 0 0 95º 

Debora Mauer Toledo 14/07/1986 0 0 0 96º 

Bruna Fatinel 15/12/1986 0 0 0 97º 

Silvana Carolina Pereira Dos 
Santos Chernha 02/01/1987 0 0 0 98º 

Luciane Calistro 20/01/1987 0 0 0 99º 

Anderson Batista 28/05/1987 0 0 0 100º 

Idinea Delarmelin 11/12/1987 0 0 0 101º 

Laisa Santos Da Silva 20/03/1988 0 0 0 102º 

Gisele Dos Santos 
Rodrigues 08/04/1988 0 0 0 103º 

Leticia Cristina Marcon Da 
Silva 11/05/1988 0 0 0 104º 

Antonio Marcos Rodrigues 30/06/1988 0 0 0 105º 

Elisiene Cardoso De 
Carvalho Santos 12/07/1988 0 0 0 106º 

Edilaine Da Aparecida 
Carvalho Baldin 21/09/1988 0 0 0 107º 

Giseli Kehrvald 26/01/1989 0 0 0 108º 

Aline Fernanda Fiori 
Gregolon Roberti 21/05/1990 0 0 0 109º 

Andreia Rodrigues Calegari 10/12/1990 0 0 0 110º 

Patricia Martins Basi 26/02/1991 0 0 0 111º 

Patricia De Souza 10/03/1991 0 0 0 112º 

Luciane Luiz De Lara 18/11/1991 0 0 0 113º 

Francieli Da Costa 29/11/1991 0 0 0 114º 

Vanessa Rocha 13/12/1991 0 0 0 115º 

Patricia Natiely Ribeiro 20/12/1991 0 0 0 116º 

Cassiane Calistro 20/03/1992 0 0 0 117º 

Verlani Luiza Pinheiro 
Weingartner 01/06/1992 0 0 0 118º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Fernanda Soares Borges 13/01/1993 0 0 0 119º 

Ana Paula Barbosa 04/04/1993 0 0 0 120º 

Bruna Carolina Dallemolle 18/02/1994 0 0 0 121º 

Ales Bombana 26/03/1994 0 0 0 122º 

Denise Duarte Ribeiro 24/11/1994 0 0 0 123º 

Ana Paula Dos Santos 22/04/1995 0 0 0 124º 

Amanda Fabiana Martins 
Barreto 31/05/1995 0 0 0 125º 

Debora Alves Antunes 03/06/1995 0 0 0 126º 

Katiani Lotti Benits 08/02/1996 0 0 0 127º 

Dienifer Jaqueline Glinke 04/08/1996 0 0 0 128º 

Jessica Munzlinger 13/09/1996 0 0 0 129º 

Luana Sonneborn 02/02/1997 0 0 0 130º 

Sabrina Graciella Comin 09/10/1998 0 0 0 131º 

Amilton Jhonatan Oliveira 
Miranda 24/02/1999 0 0 0 132º 

Luiza Caroline Dos Santos 
Eleoterio 03/08/1999 0 0 0 133º 

Thalita Eduarda Kreuzberg 17/09/1999 0 0 0 134º 

Ana Clara Henrique 21/09/1999 0 0 0 135º 

Amanda Prates Farias 
Gustmann 04/10/1999 0 0 0 136º 

Daiane Dos Santos 07/12/1999 0 0 0 137º 

Michelle Cristina Da Souza 08/01/2000 0 0 0 138º 

Felipe Gustavo Alves 
Baudonete 26/05/2000 0 0 0 139º 

Talia Bozim 11/06/2001 0 0 0 140º 

Julia Jimily Severiano 15/10/2001 0 0 0 141º 

Jaqueline Gonçalves 17/10/2001 0 0 0 142º 

Barbara Aline Merlin 16/01/2002 0 0 0 143º 

Taynã Lampert 26/03/2002 0 0 0 144º 

Maia Alice Da Silva 08/08/2002 0 0 0 145º 

  

 II - Agente Comunitário de Endemias – ACE: 

  
Nota Prova de Títulos 

 

Nome Do Candidato (A) 
Data De 
Nasc. Cursos Área Téc. Exp. Prof. Pont. Total Classificação 

Marly De Fatima A. R. De 

Ramos 03/08/1968 20 60 80 1º 

Jonas Galleazzi Borges 13/07/1983 20 60 80 2º 

Sueli Maria Gracioli 03/04/1953 0 60 60 3º 

Caroline Taimara Sambugaro 21/03/1992 30 19 49 4º 

Oscar Pichetti Junior 14/02/1976 40 0 40 5º 

Alcione Antonia Nascimento 

Lima 05/02/1979 40 0 40 6º 

Francieli Trojan 15/10/1985 40 0 40 7º 

Djudy Hedlund Modes 04/06/1999 40 0 40 8º 

Rafael Gonçalves Da Cruz 07/02/2003 40 0 40 9º 

Creonilse Aparecida Padilha 

Ribeiro 12/02/1964 30 0 30 10º 

Eliana Greibim 03/07/1976 30 0 30 11º 

Jovana Aparecida Goergen 11/07/1988 30 0 30 12º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Andreia Aparecida Silveira 14/07/1994 30 0 30 13º 

Tania Maria Goetz 05/01/1995 30 0 30 14º 

Diana Iung Dal Olmo 15/07/1998 30 0 30 15º 

Victor Matheus Rodrigues De 

Ramos 04/02/2000 30 0 30 16º 

Claudiana Da Aparecida 

Kemes Tibes 09/06/1975 0 22 22 17º 

Daiane Monteiro Cardoso 05/02/1992 0 22 22 18º 

Lurdes Dos Santos 19/11/1981 20 0 20 19º 

Daime Scheli Brum 12/02/1985 20 0 20 20º 

Idinea Delarmelin 11/12/1987 20 0 20 21º 

Acassio Rodrigo De Freitas 18/09/1989 20 0 20 22º 

Liliane Prates Rodrigues 

Farias 25/02/1981 10 0 10 23º 

Deise Rosa De Freitas 30/12/1984 10 0 10 24º 

Daiane Tamara Lemes Dos 

Santos 23/05/1986 10 0 10 25º 

Daniela Balan Colla 26/11/1986 10 0 10 26º 

Cassiane Ferreira Farias 16/09/1990 10 0 10 27º 

Jaqueline De Fatima Ruaro 31/01/1994 10 0 10 28º 

Mirian Dos Santos 04/05/1999 10 0 10 29º 

Eduarda Gross 16/10/1999 10 0 10 30º 

Thais Regine Bernardo 08/12/1999 10 0 10 31º 

Bruna Bet Cortivo 15/11/2000 10 0 10 32º 

Ivone Fernandes Leme 23/04/1953 0 0 0 33º 

Jacy Terezinha Espindola 

Martins 25/12/1956 0 0 0 34º 

Valmor Paulino Milani 14/07/1957 0 0 0 35º 

Jurandir Antonio Dos Santos 11/01/1965 0 0 0 36º 

Marly Clarice Saracini 03/07/1965 0 0 0 37º 

Ivaldo Travisani 30/11/1965 0 0 0 38º 

Lenice Terezinha Da Rocha 25/10/1967 0 0 0 39º 

Rosane Aparecida Da Silva 21/01/1970 0 0 0 40º 

Selismar Ferreira Cardoso 01/05/1971 0 0 0 41º 

Valdemar Iung 07/09/1971 0 0 0 42º 

Maira Da Aparecida Dos 

Santos 14/08/1972 0 0 0 43º 

Jacira Indioara Cavalheiro 

Binow 01/11/1972 0 0 0 44º 

Rosa Maria De Vasconcelos 23/12/1972 0 0 0 45º 

Angela Maria Scherette 15/11/1973 0 0 0 46º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Adriana Soares De Oliveira 16/08/1974 0 0 0 47º 

Rosymere Vilarino 27/10/1974 0 0 0 48º 

Sirlene Alves Barbosa 22/01/1975 0 0 0 49º 

Luciano Francisco De Barros 11/09/1975 0 0 0 50º 

Vandrya Ferreira Monteiro 19/09/1975 0 0 0 51º 

Valdineia Giroletti 05/04/1977 0 0 0 52º 

Rosana Aparecida Moreira 

Guimarães 29/08/1977 0 0 0 53º 

Francelia Aparecida Titton 

Dos Passos 19/11/1978 0 0 0 54º 

Neide Lemes De Souza 03/07/1979 0 0 0 55º 

Marilu Carraro Ferreira 24/10/1979 0 0 0 56º 

Andrea Carlas Marcelino Pinto 22/11/1979 0 0 0 57º 

Edina Dos Santos 23/11/1979 0 0 0 58º 

Carina Rodrigues De Lima 17/01/1980 0 0 0 59º 

Joelma Gertrudes Vaiz 27/02/1980 0 0 0 60º 

Ionara Juliana Dias 25/03/1980 0 0 0 61º 

Ivete Gomes Machado 29/05/1980 0 0 0 62º 

Patrícia Gonçalves dos 

Santos 29/07/1980 0 0 0 63º 

Reginaldo Noth Da Rosa 10/03/1981 0 0 0 64º 

Thiago Meller De Oliveira 24/06/1981 0 0 0 65º 

Ines Serdioni Procek 13/09/1981 0 0 0 66º 

Orlanda Marcia Padio 08/02/1982 0 0 0 67º 

Lindamir Alves De Anhaia 17/03/1982 0 0 0 68º 

Veranisse Correa Da Silva 05/07/1982 0 0 0 69º 

Rosa Maria Braatz Da Silva 24/08/1982 0 0 0 70º 

Daiane Carlet 20/05/1983 0 0 0 71º 

Ana Paula Rekssua Ferreira 24/02/1984 0 0 0 72º 

Fabiane Dartora 30/07/1984 0 0 0 73º 

Francieli Dos Reis Farias 20/09/1984 0 0 0 74º 

Marina Fernandes 09/10/1984 0 0 0 75º 

Andreia Raiher 14/01/1985 0 0 0 76º 

Rodrigo Fagundes 11/03/1985 0 0 0 77º 

Gislaine Da Silva 12/07/1985 0 0 0 78º 

Priscila Marcieli Ferreira 01/10/1985 0 0 0 79º 

Viviane Ap. Loureiro Sampaio 09/10/1985 0 0 0 80º 

Edina Aparecida Chaves 27/11/1985 0 0 0 81º 

Elidiane Paula Picinato 26/12/1985 0 0 0 82º 

Debora Mauer Toledo 14/07/1986 0 0 0 83º 

Luciane Calistro 20/01/1987 0 0 0 84º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Rosana Ferreira Da Silva De 

Sousa 13/02/1987 0 0 0 85º 

Francieli Cordeiro De Alencar 09/03/1987 0 0 0 86º 

Anderson Batista 28/05/1987 0 0 0 87º 

Marcia Ribeiro 22/02/1988 0 0 0 88º 

Laisa Santos Da Silva 20/03/1988 0 0 0 89º 

Antonio Marcos Rodrigues 30/06/1988 0 0 0 90º 

Elisiene Cardoso De Carvalho 

Santos 12/07/1988 0 0 0 91º 

Edilaine Da Aparecida 

Carvalho Baldin 21/09/1988 0 0 0 92º 

Suelin Cristine Beatriz Bento 27/09/1988 0 0 0 93º 

Ana Carla Bertotti Rodrigues 

De Ramos 04/01/1989 0 0 0 94º 

Jaqueline Cadena Duarte 05/01/1989 0 0 0 95º 

Cleonice Rosa 23/07/1989 0 0 0 96º 

Priscila Aparecida Sales Dos 

Santos 30/07/1989 0 0 0 97º 

Vilmara Zuconelli 10/09/1989 0 0 0 98º 

Luana Nunes Dos Santos 27/01/1990 0 0 0 99º 

Aline Fernanda Fiori Gregolon 

Roberti 21/05/1990 0 0 0 100º 

Francielli De Camargo 

Zacarias 28/06/1990 0 0 0 101º 

Luis Carlos Diniz Cantanhede 06/08/1990 0 0 0 102º 

Sidmara Mumbelli 25/08/1990 0 0 0 103º 

Andreia Zanardi 17/01/1991 0 0 0 104º 

Vanessa Stein 11/02/1991 0 0 0 105º 

Patricia Martins Basi 26/02/1991 0 0 0 106º 

Leidi Laura De Souza 02/04/1991 0 0 0 107º 

Patricia De Lima 07/04/1991 0 0 0 108º 

Bárbara Cristina Oliveira 

Elegueda 18/09/1991 0 0 0 109º 

Cassiane Calistro 20/03/1992 0 0 0 110º 

Jhenifer Danieli Da Silva 25/08/1993 0 0 0 111º 

Tielen Prestes De Lima 23/09/1993 0 0 0 112º 

Aline De Paula 28/11/1993 0 0 0 113º 

Monica Cristi Dreher 05/12/1993 0 0 0 114º 

Bruna Carolina Dallemolle 18/02/1994 0 0 0 115º 

Vanderléia Aparecida De Melo 13/03/1995 0 0 0 116º 

Amanda Fabiana Martins 31/05/1995 0 0 0 117º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Barreto 

Debora Alves Antunes 03/06/1995 0 0 0 118º 

Andressa De Freitas Oliveira 05/07/1995 0 0 0 119º 

Adrieli Marques Quadra Da 

Silva 06/08/1995 0 0 0 120º 

Jaqueline Freitas De Morais 28/08/1995 0 0 0 121º 

Dienifer Vanessa Guerra 28/03/1996 0 0 0 122º 

Anna Flavia Batistella 

Sacomori 04/04/1996 0 0 0 123º 

Alexsandro Tavares De Souza 29/05/1996 0 0 0 124º 

Dienifer Jaqueline Glinke 04/08/1996 0 0 0 125º 

Debora Pinto De Lima 22/02/1997 0 0 0 126º 

Bruna Zanin 15/12/1997 0 0 0 127º 

Aline Raquel Da Silva 17/12/1997 0 0 0 128º 

Silvana Dos Santos Faitão 14/01/1998 0 0 0 129º 

Janaina De Lara 16/01/1998 0 0 0 130º 

Mariana De Farias 18/05/1998 0 0 0 131º 

Ana Carolina Pereira 

Machado 04/06/1998 0 0 0 132º 

Nicollas Hagi Pedro 05/06/1998 0 0 0 133º 

Jhulli Nathaly Barbosa 14/08/1998 0 0 0 134º 

Denilson Westpahl 18/08/1998 0 0 0 135º 

Murilo Henrique Alves 26/08/1998 0 0 0 136º 

Ana Paula Roldo 16/09/1998 0 0 0 137º 

Sabrina Graciella Comin 09/10/1998 0 0 0 138º 

Tainara Thais Ribeiro 14/12/1998 0 0 0 139º 

Amilton Jhonatan Oliveira 

Miranda 24/02/1999 0 0 0 140º 

Luiza Caroline Dos Santos 

Eleoterio 03/08/1999 0 0 0 141º 

Willian Carlos Da Silva 

Correia 06/01/2000 0 0 0 142º 

Paula Sales Dos Santos 14/01/2000 0 0 0 143º 

Crisleiny Sotoriva Mikuanski 29/05/2000 0 0 0 144º 

Victoria Mylena Fabricio Dos 

Santos 05/07/2000 0 0 0 145º 

Thais Barbosa Cardoso 15/07/2000 0 0 0 146º 

Sabrina Ramos Frankelim 05/10/2000 0 0 0 147º 

Fernanda Zanela De Andrade 07/12/2000 0 0 0 148º 

Julia Carolina Chaves 17/04/2001 0 0 0 149º 

Joana Mensch De Lima 21/04/2001 0 0 0 150º 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

Jaqueline Gonçalves 17/10/2001 0 0 0 151º 

Fabricio Rufatto 19/04/2002 0 0 0 152º 

Loryn Trojan Da Silva 01/11/2002 0 0 0 153º 

Leticia Chuarts De Oliveira 06/01/2003 0 0 0 154º 

Fernanda Carraro Ferreira 10/02/2004 0 0 0 155º 

 

 III - Auxiliar de Serviços Braçais: 

  
Nota Prova de Títulos 

 

Nome Do Candidato (A) 
Data De 
Nasc. Exp. Prof. Escolaridade Pont. Total Classificação 

Amilton Jhonatan Oliveira 
Miranda 24/02/1999 12 10 22 1º 

Gilmar Francisco Vogel 02/04/1966 0 10 10 2º 

Lenice Terezinha Da Rocha 25/10/1967 0 10 10 3º 

Jamesly Charles 27/02/1984 0 10 10 4º 

Sidineia Fragatto De Lima 23/03/1986 0 10 10 5º 

Leandro Fort 28/06/1986 0 10 10 6º 

Marcos Fagundes Martins 02/05/1999 0 10 10 7º 

Vanderlei Souza 08/07/1980 0 0 0 8º 

Lucas Dos Santos 16/10/2002 0 0 0 9º 

 

Art. 2º Ficam desclassificados do Processo Seletivo Simplificado – PSS, os 

candidatos abaixo relacionados, por não apresentaram os requisitos mínimos exigidos para 

o emprego público, previstos no Edital nº 008/2022: 

Aux. De Serviços Braçais 

Agente Comunitário De Saúde – 

ACS 

Agente Comunitário de Endemias - 

ACE 

Charles Fabricio Pinheiro Afonso Daneluz Jacobsen Angelita Silva Costa 

Claudiomir Pires Da Silva Angela Julianoti Cecconi Andreia Marios Da Silva 

Geni Maria Brunetto Antonia Fatima Rodrigues Dos Santos Angela Maria Santa Cruz 

Jair Alves Batista Camila Regiane Penadei Juliano Cesar Vilani 

Pati Dos Santos Rocha Daniela Bachmann Gonçalves Maiana C. B.De Melo Dos Santos 

Rodrigo Pereira Da Silva Dhomini Girardi Patricia G. Gorges 

Ronaldo Alves Barbosa Feliciana Zeni Gonshorwski Roseli Fatima Alves De Vale 

Vilmar Rodrigues Martins Lurdes De Fatima Lasta Formaio Roseni De Almeida 

 Maiana C.B. De Melo Dos Santos Tais Cardoso Borges De Lima 

 Maira Da Aparecida Dos Santos Thaina Gabriela Cardoso De Lima 

 Maristela Biazussi  

 Milena Delf Dos Santos  

 Neli Rodrigues Barbosa  

 Neuzely Aparecida Nunes Pinheiro  

 Rosana Vieira Dos Santos  

 Victoria Mylena Fabricio Dos Santos  

 

Art. 3º Nos termos do item 11 do Edital nº 08/2022, em caso de igualdade de 

pontuação, terá preferência o candidato que: 



 

 

APROVADO O TEOR 
JURÍDICO 

 
 
Rubrica: ___________ 
 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

 
Rubrica: __________ 

 

I - obter maior pontuação no quesito experiência profissional conforme item 8.1 

edital; e 

II - possuir maior idade. 

 

Art. 4º Nos termos do item 12 do Edital nº 008/2022, o candidato poderá interpor 

Recurso contra a classificação no prazo de 24 horas, após a divulgação do resultado da 

Prova de Títulos.  

§ 1º Os recursos deverão ser encaminhados à Comissão Organizadora do Processo 

Seletivo, por escrito e fundamentado, por meio de Protocolo junto à Prefeitura Municipal de 

Pato Branco, não sendo consideradas reclamações verbais. 

§ 2º Os recursos serão analisados pela Comissão Organizadora e Banca 

Examinadora, que emitirá Parecer conclusivo. 

 Gabinete do Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, em 11 de 

maio de 2022. 

 

 

 

ROBSON CANTU 
Prefeito Municipal 

  

 

  


